CONTRATADA - SOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

C.N.PJÍ. - 04.079.454/0001-50

ENDEREÇO- RUA DO CURIÓ, N" 22 TÉRREO - PERIPERl
SALVADOR/BA

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS DE RETIRADA DO ENTULHO DO 3"
ANDAR DAS ALAS A E B DO ED SEDE.

VALOR- R$ 67.991,56 (SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E UM REAIS E CINQÜENTA E SEIS
CENTAVOS) VALOR TOTAL.

PROCESSO - N^ 2018006347

LICITAÇÃO - DISPENSA N® 048/2018

VIGÊNCIA- 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 7166

ELEMENTO - 339039

A ALBAOEPARTWENTOrc

[...]

CONTRATADA SOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
C.N.P.J. 04.079.454/0001-50

ENDEREÇO RUA DO CURIÓ. N® 22 TÉRREO - PERIPERI SALVADOR /BA.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RETIRADA DO ENTULHO DO 3° ANDAR DAS
ALASAEBDO ED SEDE.

VALOR R$ 67.991.56 (SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E UM REAIS E CINQÜENTA E SEIS CEf^AVOS)
VALOR TOTAL.

PROCESSO N®2018006347

LICITAÇÃO DISPENSA N® 048/2018

VIGÊNCIA 180 (CENTO E OITENTA) DIAS - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURAS 28/082018 Â 23/02/2019.

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390.39